
číslo registrační (Prodávající): D800/41000/00141/23/00 číslo registrační (Kupující):

Kupní smlouva
na prodej speciálního automobilu jednoúčelového MULTICAR 2530 OL 10 HV (r. z. 2U3 7542)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a výběru provedeném v prodeji
zveřejněným prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným
systémovým číslem prodeje: PR0000411.

Smluvní strany

Prodávající: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú.: xxx
Zastoupený: xxx, náměstkyní pro ekonomiku a personalistiku, na základě plné moci ze dne
14. 3. 2023

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu Smlouvy ve věcech technických:
xxx, technický pracovník oddělení správy majetku
tel.: xxx, mobil: xxx, e-mail: xxx
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu Smlouvy ve věcech obchodních:
xxx, technický pracovník oddělení správy majetku
tel.: xxx, mobil: xxx, e-mail: xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Kupující: TIA – CZ s.r.o.
Třebízského 443, 798 41  Kostelec na Hané
IČO: 26223970, DIČ: CZ26223970, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Prostějov
č. ú.: xxx
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37920
Zastoupená: Michalem Minaříkem DiS, jednatelem
mobil: xxx, e-mail: xxx

I. Předmět prodeje
1. Předmětem této Smlouvy je prodej běžným dlouhodobým používáním po pozemních a účelových komuni-
    kacích opotřebeného  – ojetého DHM. Předmět prodeje  se  v  okamžiku  uzavření  této Smlouvy nachází
    v prostoru areálu Hrbovice, odštěpného závodu PKÚ, státní podnik DIAMO, v garáži číslo 14, okres Ústí
    nad Labem, Ústecký kraj.



Kupní smlouva Stránka 2 z 6

2. Předmět prodeje je majetkem České republiky, s nímž právo hospodařit vykonává Prodávající:

   Druh vozidla:     Speciální automobil jednoúčelový
   Kategorie vozidla:                SAJ N1
   Tovární značka: MULTICAR
   Typ: 2530 OL 10 HV

Varianta:  -
 Verze: Speciální - žebřík otočný
Výrobce:               VEB Spezialfahrzeugbau Löbau, Deutsche Demokratische Republik

                                                                                                                                                                                          (bývalá NDR)
   Inventární číslo: 82200461 .. H500604
   Registrační značka: 2U3 7542
   VIN:                                     11588
   Typ motoru:                         4 VD 8.8/8.5 3 SFR .. vznětový
   Výrobní číslo motoru:          19-89/02203
   Palivo:   Nafta motorová - NM
   Zdvihový objem: 1 996 cm3

   Maximální výkon: 33 kW / 3 000 ot. x min.-1

   Hmotnost motoru:    230 kg
   Výrobce:                              VEB Motoren Cunewalde, Deutsche Demokratische Republik (bývalá NDR)
   Olejová náplň:         Motorový olej specifikace 15W-40
   Náplň chladícího systému: Nemrznoucí směs s bodem tuhnutí -10 oC

Převodová skříň:                 Manuální 4-ti stupňová
   Číslo technického průkazu: AO 671783
   Číslo ORV:                          UBB 935696

(osvědčení o registraci vozidla)
Výrobní číslo žebříkové ná-
stavby – otočné: 3035

   Rok výroby: 1989
   První uvedení do provozu:  12. 3. 1989
   Barva:  Zelená - základní
   Stav PHM v palivové nádrži: cca 25 litrů NM

Stav tachometru: 22 557 km
   Celkem ujeto:                      22 557 km

TK + ME platná do:             22. 11. 2023
   Akumulátor: 1 ks, tovární značky Varta BLACK ProMotive…. 12 V, 120 Ah, 680 A, 620 045 068 A742
                                                                                                                                                                                               .. plně funkční
   Vedeno na účtu:                  P106 .. oddělení elektro

Závady:                               Karoserie jeví známky lokálního narušení korozí. Jedná se o lokální korozi
  blatníků, podběhů kol a povrchovou korozi nosného žebřinového rámu. Tato

                                                nemá vliv na pevnost konstrukce a funkčnost. Sedadlo řidiče má mechanicky
                                                narušený potah v levém předním rohu. Strojní skupiny a podskupiny jsou opo-
                                                třebené běžným dlouhodobým používáním a nadále schopné dalšího bez-
                                                pečného provozování. V období 08/2022 byl namontován továrně nový alter-

nátor MULTICAR M25 12 V/55A …… komplet s řemenicí, katalogový kód: M26-55.0, EAN:
                                                            8500030042862.

   Vybavení:                            - 2 ks klíčků ke spínací skříňce a dveřním zámkům,
- 1 ks autolékárnička,

                                                - 1 ks výstražný trojúhelník,
                                                - 1 ks klíč na manipulaci s kolovými maticemi,
                                                - 1 ks zvedák mechanický,
                                                - 1 ks výstražná vesta .. žluté barvy,
                                                - 2 ks pryžové koberečky,
                                                - 1 ks W9-7KOV .. Rukojeť řadící páky,
                                                - 1 ks úplné závislé vodní topení .. plně funkční,
                                                - 1 ks nádržka ostřikovače čelního skla + motorek .. 2121-5208008 .. plně funkční
                                                - 2 ks vnější zpětná zrcátka,
                                                - 1 ks vnitřní zpětné zrcátko,
                                                - 2 ks sluneční clona,



Kupní smlouva Stránka 3 z 6

                                                - 4 ks pryžové lapače nečistot kol,
                                                - 1 ks plechová nářaďová skříňka s visacím zámkem a klíčkem,
                                                - 2 ks boční poziční osvětlení kabiny řidiče,
                                                - 1 ks koncové světlo do mlhy,
                                                - 1 ks couvací světlo,
                                                - 1 ks závěsné samočinné zařízení,
                                                - 1 ks propojovací elektrozásuvka pro přívěs,
                                                - 1 ks označník maximální konstrukční rychlosti .. 50 km . hod.-1,

                                                - 1 ks Maják vodotěsný – rotační 12 V .. Dasteri .. homologovaný stejný jako NDR ..
 Ruhla s halogenovou žárovkou 70 W, průměr základny: 163 mm, výška: 175 mm.

 Pneumatiky: Speciální automobil jednoúčelový je osazen sadou pneumatik tovární značky:
                                                MITAS COMMER-CIAL CT - 02,  jmenovitého rozměru: 6,70-13C,  nainstalo-

vaných na půlených plechových discích. Pořízené  byly  v  období  09/2017.
Přední pneumatiky mají zbývající výšku  -  hloubku dezénu 8 mm, zadní  10

                                                mm. Rezervní – záložní plnohodnotné kolo se sestává z pneumatiky tovární
                                                značky: MITAS COMMER-CIAL CT - 02, jmenovitého rozměru: 6,70-13C, se

se zbývající výší  –  hloubkou dezénu 8 mm .. (použitá). Nainstalovaná je na
                                                půleném plechovém disku. Všechny pneumatiky  jsou ve  velmi  dobrém
                                                technickém stavu a nadále schopné dalšího bezpečného používání po po-

zemních a účelových komunikacích.

Počet SO, GO: Po celou dobu provozování byly na předmětu prodeje prováděny pouze opra-
  vy typu TOA, BO a nebyl po celou dobu jeho provozování havarován nebo
  jiným způsobem poškozen.

Soupis dokladů:   - technický průkaz: AO 671783,
      - odsvědčení o registraci vozidla číslo: UBB 935696,

 - návod k obsluze vozidla,
- protokol o revizi technického zařízení dle ČSN 38 9815, pořadové číslo ZZ: 604,
 č. j.: 604-RT/Abs/23 ze dne 27 3. 2023.

3. Prodávající na základě této Smlouvy prohlašuje, že předmět prodeje vymezený v odst. 2 tohoto článku
Kupujícímu prodává, a Kupující se zavazuje předmět prodeje od Prodávajícího převzít v souladu s touto
Smlouvou a zaplatit za něj kupní cenu určenou způsobem stanoveným v článku II. této Smlouvy.

4.  Kupující prohlašuje, že se při osobní prohlídce dne 13. 3. 2023 seznámil  s  technickým stavem, úplností
a opotřebením shora uvedeného, běžným dlouhodobým používáním po pozemních a účelových komunika-
cích opotřebeného – ojetého, speciálního automobilu jednoúčelového MULTICAR 2530 OL 10 HV, r. z.:
2U3 7542 a nemá k němu žádných výhrad.

5. Kupující prohlašuje, že se měl možnost seznámit i se znaleckým posudkem č.: 1231/9/2022 ze dne 20. 9.
2022, který věrně popisuje technický stav předmětu prodeje, včetně jeho opotřebení, a nemá k němu
žádných výhrad.

6. Prodávající výslovně upozorňuje Kupujícího, že neposkytuje na předmět prodeje záruku za jakost
a Kupující bere tuto skutečnost na vědomí, protože si je vědom, že předmět prodeje vymezený v tomto
článku Smlouvy je věcí opotřebenou dlouhodobým používáním.

7. Vzhledem ke skutečnosti, že předmět prodeje je věcí použitou, se smluvní strany v souladu s ust. § 2168
občanského zákoníku dohodly na zkrácení doby, po kterou Kupující může vytknout vadu, která se na
předmětu prodeje projeví, na dobu jednoho roku od převzetí předmětu prodeje Kupujícím.

II. Kupní cena

1. Při stanovení výše kupní ceny vychází smluvní strany z cenové nabídky na uzavření kupní smlouvy k mo-
vitému  majetku „Speciální automobil jednoúčelový  MULTICAR 2530  OL 10 HV, r. z.: 2U3 7542, rok
výroby: 1989, celkem ujeto: 22 557 km ze dne 13. 3. 2023, která byla Prodávajícímu nabídnuta  v  rámci
prodeje zveřejněným formou elektronického nástroje Tender arena,  pod vygenerovaným systémovým
číslem: PR0000411, přičemž smluvní strany sjednávají kupní cenu ve výši .. 60 500,00 Kč + DPH (slovy:
 šedesáttisícpětset korun českých + DPH).



Kupní smlouva Stránka 4 z 6

2. Kupující se zavazuje nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy zaplatit na účet
Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy celkovou kupní cenu v dohodnuté výši 60 500,00 Kč + DPH
(slovy: šedesáttisícpětset korun českých + DPH). Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo
k předmětu prodeje se na Kupujícího převádí dnem zaplacení kupní ceny.

3.  Za den zaplacení kupní ceny se považuje den, ve kterém bude sjednaná částka prokazatelně připsána na
bankovní účet Prodávajícího. Prodávající vydá Kupujícímu předmět prodeje do 5 kalendářních dnů po
uhrazení sjednané kupní ceny a bude jej deklarovat přes vrátnici propustkou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Kupující povinen
Prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení. K úhradě smluvní
pokuty bude Kupující vyzván zasláním faktury se splatností 14 kalendářních dnů od jejího vystavení.

III.      Součinnost Prodávajícího a Kupujícího

1. Prodávající je povinen:
    a) zajistit vystavení zálohové faktury a její odeslání Kupujícímu, pokud o ni Kupující požádá,
    b) po připsání kupní ceny na účet Prodávajícího zajistit vystavení daňového dokladu na přijatou platbu,
    c) zajistit vystavení propustky,
     d) po uhrazení kupní ceny zajistit protokolární předání předmětu prodeje v místě umístění předmětu
         prodeje uvedeném v čl. I. odst. 1 této Smlouvy a vystavení konečné faktury.

2. Kupující je povinen:
    a) uhradit kupní cenu sjednaným způsobem a v dohodnutém termínu,
    b) převzít předmět prodeje,
  c) na vlastní náklady a odpovědnost zajistit odvoz předmětu prodeje z areálu Prodávajícího nejdéle do 5
      kalendářních dnů po uhrazení celé sjednané kupní ceny.

3. V případě prodlení Kupujícího s odvozem předmětu prodeje, je Kupující povinen Prodávajícímu zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení s odvozem předmětu prodeje z areálu
Prodávajícího.

IV.   Ostatní ujednání

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze
spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či
účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Kupující prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO), a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční
opatření.

3. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti
a nad její rámec.

4. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná,
podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.

5. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající má právo odstoupit od Smlouvy jednostranným písemným
prohlášením doručeným Kupujícímu z důvodů upravených v § 2099 a násl. občanského zákoníku
a těchto dalších důvodů:

- u Kupujícího či v dodavatelském řetězci bude odhaleno závažné jednání proti lidským právům
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům;

- proti Kupujícímu bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh v zákonné lhůtě
odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost;



Kupní smlouva Stránka 5 z 6

- Kupující vstoupil do likvidace;

- v případě podstatného porušení povinností uložených Kupujícímu touto Smlouvou s tím,
že za podstatné porušení povinností Kupujícího se považuje zejména prodlení Kupujícího se
zaplacením kupní ceny o dobu delší než 14 kalendářních dnů oproti termínu splatnosti.

6. Kupující má právo požadovat přiměřenou slevu nebo odstoupit od Smlouvy jednostranným písemným
prohlášením doručeným Prodávajícímu z důvodů uvedených v § 2171 a násl. občanského zákoníku.

7. Písemné prohlášení o odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Smluvní strany
pro tento případ ujednávají, že nevypořádané nároky mezi sebou písemně vypořádají nejdéle do 30 dnů
ode dne účinnosti odstoupení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a náhradu újmy trvá i poté, co dojde
k odstoupení od Smlouvy některou ze smluvních stran.

8. Kupující se zavazuje spolupracovat s Prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle této
Smlouvy.

9. Kupující se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým získá
přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu Smlouvy, použije pouze v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

10. Kupující poskytne Prodávajícímu údaje potřebné k plnění dle předmětu této Smlouvy. Prodávající takto
získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.

11. Kupující bere na vědomí, že Prodávající je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

12. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění, ledaže je ve Smlouvě výslovně
ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

13. Kupující přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti se stanovenou výší kupní ceny dle této Smlouvy.

V.      Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou doručovat na
e-mailové adresy, e-mailová adresa Prodávajícího: xxx a Kupujícího: xxx.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana shromáždila a zpracovala
o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a
to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Prodávajícího a Kupujícího v
souvislosti s uzavíranou Smlouvou.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s právem originálu, po jednom každé smluvní
straně.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně
na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento
řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná,
je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně
se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.



Kupní smlouva Stránka 6 z 6

7. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek
a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí
Prodávající. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z tohoto vyplývajících

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

- Příloha č. 1: Specifikace předmětu Smlouvy
- Příloha č. 2: Obrazová příloha předmětu Smlouvy

V Chlumci dne 21.4.2023 V Kostelci na Hané dne 12.4.2023

                                   xxx                                                                                      Michal Minařík, DiS
náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku                               jednatel
                  na základě plné moci                                                                                 TIA – CZ s.r.o.
                  DIAMO, státní podnik      (Kupující)
                  odštěpný závod PKÚ
                       (Prodávající)



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKU
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 ChlumecOIAMO

ZÁPIS
o předání pro odštěpný závod PKÚj iž  nadále nepotřebného, nadbytečného, běžným dlouhodobým

provozováním po pozemních a účelových komunikacích opotřebeného - ojetého DHM

Předávající:
Přebírající:

, technicky pracovník odděleni autodopravy, o. z PKU

, technický pracovník odděleni správy majetku, o. z. PKU

Dne 30. 3 .  2022 došlo k fyzickému předání níže uvedeného DHM:

Druh vozidla: Speciální automobil jednoúčelový
Kategorie vozidla: SAJ NI
Tovární značka:
Typ:

MULTICAR
2530 OL 10  HV

Varianta:
Verze: Speciální - žebřík otočný
Výrobce: VEB Spezialfahrzeugbau Lobau, Deutsche Demokratische Republik

(bývalá NDR)
Registrační značka:
VIN:

2U3 7542
11588

Inventární číslo:
Původní inventární číslo
Typ motoru:
Výrobní číslo motoru:

H500604 , , 82200461

4 VD 8. 8/8. 5 3 SFR vznětový
19-89/02203

Palivo: Nafta motorová - NM
Zdvihový objem: 1 996 cm 3
Maximální výkon: 33 kW/3 000 ot. x min.* 1
Hmotnost:
Výrobce:

230 kg
VEB Motorenwerk Cunewalde, Deutsche Demoktratische Republik

(bývalá NDR)
Rok výroby: 1989
Převodová skříň:
Číslo technického průkazu:
Číslo ORV:

4 Stupňová manuální
AO 671783
UBB 935696

Výrobní Číslo žebříkové nástavby:
Výrobce:
Rok výroby:

3035
VEB Spezialfahrzeugbau Lobau, Deutsche Demokratische Republilk
1989 (bývalá NDR)

Vstupní cena:
Evidenční cena:
Účetní hodnota:

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Měsíční odpis: 0,00 Kč
Vedeno na účtu: P106-OÚE .oddělení údržby elektro Chabařovice

Rok výroby: 1989
Pořízení na PKÚ, s p :
První uvedení do provozu:
Barva:
Stav tachometru:

2004
12 .3 .  1989
Zelená - základní
22 557 km

Celkový počet ujetých km: 22 557 km
Stav PHM v palivové nádrži: cca 25 litrů NM
TK + ME platí do: 22.  11. 2023



Kontrolou vozidla In lo shledáno:

Strojní skupiny a podskupin) jsou opotřeben) běžným provozováním po pozemních a účelových komuni-
kacích. Jejich celkový stupeň opotřebeni je přímo úměrný k celkovému počtu ujetých kilometrů a morál-
nímu opotřebeni speciálního automobilu jednoúčelového. Chladicí systém obsahuje nemrznoucí směs s bo-
dem tuhnuti -10 3 C Nádržka ostřikovače čelního okna obsahuje zimní směs s bodem tuhnuti -20 "C . Olejovou
náplň motoru tvoři minerální motorový olej specifikace 15W40. Hladiny a kvalita olejových náplni byly
průběžně kontrolovány v rámci pravidelných ročních prohlídek. Poslední prohlídka s výměnou motorového
oleje byla provedena v období 08/21)21 při stavu tachometru 22 451 km. Poslední revize speciální žebříkové
nástavby otočné byla provedena dne 21.7. 2020 s výsledkem .. JE ZPŮSOBILÝ PROVOZU ,. Brzdová
kapalina obsahuje více jak 3 % H?O. Automobil je osazen akumulátorem tovární značky: VARTA BLACK
ProMotive 12V 120Ah, 680 A (620 045 068 A742)

Karoserie jeví známky lokálního narušení korozí. Jedná se o lokální korozi blatníků, podběhů kol a povrcho-
vou korozi nosného žebřinového rámu. Nejedná se o tzv. agresivní mezi krystalickou korozi a nemá vliv na
pevnost konstrukce a funkčnost. Sedadlo řidiče má v levém předním rohu mechanicky narušený potah
a výplň.

Pneumatiky:

Automobil je osazen sadou kol s pneumatikami tovární značky: iVUTAS COMMERCIAL CT-D2, jmenovi-
tého rozměru: 6.70- 13C. nainstalovaných na půlených plechových discích. Pořízené byly v období 09/2017.
Přední pneumatiky mají zbývající výši - hloubku dezénu . . 2x8  mm, zadní .. 4 x 10 mm. Rezervní
plnohodnotné kolo se sestává z pneumatiky tovární značky : MITAS COMMER-C1AL CT-02 se zbývající
\ y ši - hloubkou dezénu 8 mm ( POUZÍ TA) a půleného plechového disku. Pneumatiky jsou ve velmi dobrém
technickém stavu a nadále schopné dalšího bezpečného provozování. Nejsou mechanicky nebo jiným způsob-
bem narušené - poškozené.

Opravy provedené na vozidle: (dle dostupných záznamů od období 0/2014 - 08/2021 )

04/14 Příprava vozu a provedení STK, cena: 3 025 Kč (J Sachr, Kladno)

06/16 Stav 21 994 km, výměna čepů řízení, seřízení ventilů a vstřik, čerpadla, výměna vstřiků, zajištění
TK + ME, cena: 8 880 Kč (R. Roubíček, ud

10/16 Stav 21 996 km, výměna motorového oleje 15W40 a filtru, výměna chladicí kapaliny, přetěsnění
diferenciálu s výměnou oleje cena: 8 000 Kč (R. Roubíček, ud

04/17 Stav 21 999 km, příprava vozu a provedení STK, cena: 3 230 Kč (R. Roubíček, ud

06/17 Stav 22 038 km, výměna hydraulického ventilu ovládání žebříku, kontrola a promazání vozu,
oleje cena: 8 000 Kč (R. Roubíček, UL)

09/17 Stav 22 063 km, dodání a montáž 6 ks nových pneumatik MITAS 6.70-13 TT CT-02,
cena: 14 602 Kč (Holeček, ud

08/18 Stav 22 190 km, příprava vozu a provedení STK, cena: 4 450 Kč (R Roubíček, ud

08/19 Stav 22 321 km, příprava vozu a provedení STK, cena: 5 480 Kč (R Roubíček, UL)

08/20 Stav 22 413 km, příprava vozu a provedení STK, cena: 1 570 Kč (TERRI. ud

08/21 Stav 22 451 km, příprava vozu a provedení STK, cena: 1 770 Kč (TERRL ud

Celkové provozní náklady na uvedený automobil za běžné opravy za období
04/2014-08/2021 dosáhly dle doložených dokladů výše 59 007 Kč.

2



Soupis dokladů:
- technický průkaz č. AO 671783,
- osvědčení o registraci vozidla č. UBB 935696,
- návod k obsluze vozidla,
- protokol o revizi technického zařízeni dle CSN 38 9815 a předpis} a normami souv isejícimi ze dne 21 7 202 1

Ostatní soupis předávaných věcí:
- 2 ks klíče od spínací skříňky a zámků dveří,
- autolékámicka,
- výstražný trojúhelník,
- klíč na matice kol,
- zvedák mechanický + ovládací klika,

- výstražná vesta žluté barvy.

Vybavení:
- přední a zadní lapače nečistot kol,
- čepové závěsné zařízení pro tažné oko s čepem 0 40 mm . (22 22000 918)

Automobil není vybaven sněhovými řetězy ani bezpečnostními kolovými šrouby

Závěr:

Vůz byl odstaven z provozu v 01/2022 a nyní se nachází v areálu o. z. PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice 403 39
Chlumec, v prostoru garáže č. „16“.

Přebírající:Předávající:

3



■
I'■

■ ■■i A
r __

2U3 7542




	Smluvní strany



